מיכון והנדסה |

נפגשתי לראשונה עם עזריה לפני 60
שנה עם תחילת הקמת חטיבת המילואים
9 שנתיים לאחר תום מלחמת העצמאות

תש"ח 1948 ושנינו קצינים צעירים.
עזריה בן מושב בית שערים ואני בן קבוץ

מזרע. שכנים בעמק יזרעאל. אז נרקמה
הידידות הראשונה שנמשכה עד עצם

היום הזה.
לימים, עזריה החל עבודתו כמנהל קורס

טרקטוראים במשרד העבודה ואני ניהלתי
את האגף למיכון וטכנולוגיה במשרד

החקלאות.
הצעתי לעזריה לעבור למשרד החקלאות

המעוניינים מתבקשים לשלוח תקציר עד 500 מילים במסמך וורד אל ד"ר עמוס מזרח,

isae.org@gmail.com :המכון להנדסה חקלאית בכתובת
על התקציר לכלול בכותרת את:

שם הנושא, שמות המחברים עם סימון כוכבית למציג הנושא )יש להגיש את הכותרת בעברית ובאנגלית(.

את התקצירים יש להגיש עד ליום א', כ"ז ניסן תשע"ג 7 לאפריל 2013 ולציין את העדפתכם להרצאה או פוסטר.

* דרוש

אני מעוניין להירשם לכנס 2013 *
ההרשמה תיערך במועד סמוך לאירוע

□ כן

□ לא

□ טרם החלטתי

האם מעוניין להציג נושא בכנס *

אנא סמן את העדפתך

□ כן, הרצאה

□ כן, פוסטר

□ טרם החלטתי

□ לא